ACORDAM  as|os  Juízas|es  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Piauí,  por
unanimidade,  CONHECER  dos  embargos  de  declaração  e,  no  mérito,  DAR-LHES
PARCIAL  ACOLHIMENTO,  apenas  para  reduzir  o  valor  a  ser  recolhido  ao  Tesouro
Nacional  para  R$ 314,56  (trezentos  e  quatorze  reais  e  cinquenta  e  seis  centavos),  nos
termos  do  art.  32  da  Res.  TSE  23.607/2019,  mantida  a  desaprovação  das  contas  da
recorrente; DETERMINAR à candidata que, no prazo de 5 (cinco) dias após o trânsito em
julgado da presente decisão, proceda à devolução ao Tesouro Nacional da importância de
R$ 314,56 (trezentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos), relativos ao recebimento
de recurso de origem não identificada (item 5.1), nos termos do art. 32, daquela Resolução,
na forma do voto do Relator.

COMPOSIÇÃO:  Desembargadores  Sebastião  Ribeiro  Martins  (Presidente)  e  Ricardo